MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO MERCOSUL DE ESTUDOS AVANÇADOS DA UNILA

EDITAL Nº 16/2022/IMEA-UNILA (10.01.05.10)
Foz Do Iguaçu-PR, 08 de novembro de 2022.

Torna público o resultado preliminar do Edital nº 06
/2022/IMEA Programa do Laboratório de Ideias no
Instituto Mercosul de Estudos Avançados, da
Universidade Federal da Integração Latino-
Americana.

O Coordenador do Instituto Mercosul de Estudos Avancados da Universidade Federal da Integracao
Latino-Americana (IMEA-UNILA), nomeado pela Portaria UNILA nº 348/2022/GR, de 01 de agosto
de 2022, no uso de suas atribuicoes legais, delegadas pela Portaria nº 277/2020/GR, considerando a
Resolucao nº 28/2021/CONSUN e a Resolucao nº 32/2021/CONSUN torna publico o resultado
preliminar do Edital nº 06/2022/IMEA Programa do Laboratório de Ideias do Instituto Mercosul de
Estudos Avançados, da Universidade Federal da Integração Latino-Americana.

1. RESULTADO PRELIMINAR

Ordem Inscrição Proponente P1 P2 Média Resultado

1 221006190251227 Marlei Roling Scariot 9 9 9 Aprovado

2 221007193001912 Rodrigo Faustinoni
Bonciani 8,25 8 8,1

Aprovado

3 221006125454800  Márcia Regina Becker 7 7,2 7,1 Aprovado

P1 - Parecerista 1; P2 - Parecerista 2;

2. DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 Abre-se prazo para interposição de recursos do resultado preliminar da avaliação nos dias 09 e 10
de novembro de 2022.
2.2 Todas as solicitações de reconsideração ou recursos deverão ser submetidas por meio de formulário
eletrônico (Inscreva) disponível no link: https://inscreva.unila.edu.br/
2.3 Os recursos podem ser submetidos até às 23h59min do dia 10 de novembro de 2022.

https://inscreva.unila.edu.br/

(Assinado digitalmente em 08/11/2022 14:56)
MICAEL ALVINO DA SILVA

CHEFE DE COORDENADORIA - TITULAR

IMEA-UNILA (10.01.05.10)

Matrícula: 2806633

Processo Associado: 23422.020088/2022-75

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 16 2022 EDITAL 08/11/2022

e6067a3f09

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf